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Protokół Nr 39/22 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 23 września 2022 r.  

w godz. 9.00 – 9.19, w trybie obrad hybrydowych - z użyciem wideokonferencji Cisco Webex 

Meetings i systemu eSesja.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin. 

 

 Przebieg posiedzenia  

Ad 1. Przewodniczący Komisji, Maciej Gawin otworzył posiedzenie i zapytał czy  

są propozycje do porządku obrad. Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący 

porządek: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

za I półrocze 2022 r.  

3. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za 

I półrocze 2022 roku. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.   

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.  

6. Sprawy różne.  

Materiały do pkt 2-5 stanowią załącznik do akt LI sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. Prezentacja do pkt 2-3 jest załącznikiem do akt Komisji Samorządu 

Terytorialnego.  

 

Ad 2-3. 

Informację o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  

za I półrocze 2022 r. wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku przedstawiła Skarbnik Województwa, Maria 

Fidzińska-Dziurzyńska (wydruk prezentacji stanowi załącznik nr 3). 

 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła obie informacje bez uwag.  
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Ad 3. 

Projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego III kadencji zreferował Przewodniczący Sejmiku, Andrzej 

Pruś.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Opinia Nr 54/22 stanowi zał. nr 4.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 5.  

 

 

Ad 4. 

Projekt uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym omówił  Przewodniczący Sejmiku, 

Andrzej Pruś.  

 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

Opinia Nr 55/22 stanowi zał. nr 6.   

Imienny wykaz głosowania jest załącznikiem nr 7.  

 

 

  

Ad 5.   

Spraw różnych nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji  

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek                                      Maciej Gawin 


